

TBKP Haber Bülteni Information Bulletin

Türkiye Birleşik
Komünist Partisi

KAMUOYUNA ÇAĞRI

18 -19 AĞUSTOS'TA İZMİR'DE
TOPLANAN TBKP GENEL YÖNETİM
KURULU'NUN ÇAĞRISI :



• 021171

Körfez bunalımı dünyayı yeniden SAVAŞ MI, BARIŞ MI ? sorusuyla karşı karşıya bıraktı. Bunalım, Irak'ın saldırganlığı karşısında ABD'nin dayatmaya çalıştığı askersel yöntemlerle, silah zoruyla, ablukayla mı çözülecek, yoksa tüm devletlerin kararlılıkla uygulayacakları bir ekonomik ambargoyla, diplomatik, politik yollarla mı?

21.yüzyıla doğru insanlığa büyük umut ışığı yakan barış ve yumuşama ortamı ABD'nin, Irak'ın şu ya da bu devletin ve silah tekellerinin bencil çıkarlarına kurban mı edilecek? Yoksa temel yasası insan hakları ve özgürlük olan, barış içinde yeni bir dünyayı yaratmaya kararlı mıyız?

Savaş mı, barış mı? sorusuna eğer BARIŞ diye yanıt veriyorsak ne Irak'ın ne de ABD yönetiminin saldırganlığına sessiz kalabiliriz. Bugünün dünyasında savaşla çözülebilecek hiçbir sorun olamaz. Zaten insanlık tarihi boyunca da savaşlar hep yeni savaşları getirmiştir. Körfez bir saatli bombaya döndü. Parlayacak küçük bir kıvılcım büyük savaşın ateşini tutuşturabilir.

Türkiye hiçbir askeri önleme katılmamalıdır. Ayrıca, Irak'ın karşı saldırısına yol açacak böylesi bir girişim, iki komşu halkın dostluğunu onarılmaz bir şekilde bozacaktır. Özellikle İncirlik ve Piriçlik'teki ABD üsleriyle Türkiye'nin bir ilk hedef durumunda olduğunu görmemek vahim sonuçlara varabilir.

Bütün bunların ışığında Türkiye, tavrını barışçıl çözümden yana koymalı, hiçbir askeri müdahalede yer almayacağını, ABD üslerinin kullandırılmayacağını net bir biçimde ifade etmelidir.

Türkiye Cumhuriyeti Devleti, Körfez bunalımında barışçı çözüm için etkili bir rol oynama konumuna, gücüne ve deneyimine sahiptir. Yeter ki, asker-sivil sağduyulu güçlerin sesine kulak verilsin; ANAP'ın barıştan yana milletvekilleri de dahil olmak üzere, TBMM yetkilerini kullanabilsin. Tüm savaş karşıtı güçlerin katılımıyla



açıkça tartışılarak yeni bir dış politikanın ve güvenlik anlayışının oluşturulması, hızla değişen dünya koşullarında bugün daha büyük bir önem kazanmıştır.

-Körfez bunalımından bir an önce çıkılabilmesi için bugün BM kararları dışında hiçbir önlem uluslararası hukuka uygunluk taşıyamaz. Esesen işlevini yitirmiş olan NATO'nun bu krizde barışçı bir rol oynayamayacağı açıkça ortaya çıkmıştır. Bu nedenle NATO'nun etki alanının genişletilmesine alet olunmamalı, buna izin verilmemelidir. ABD'yle yapılan SEİA anlaşması gözden geçirilmelidir. Dünya yeni, barışçıl uluslararası ortak eylemlerle zorbalığa karşı durmalıdır. Dünyanın yeni birlikteliklere oturan, barışı düzenleyecek yepyeni yapılanmalara ihtiyacı vardır.

-Irak sınırımızda patlayacak tek silah; halkımız için kuşaklar boyu sürecek acıların, içinden çıkılmaz sorunların başlangıcı olacaktır. Türkiye'nin savaşa çekilmesi askersel harcamaların katlanarak büyümesi, ülkemizin, halkımızın ekonomik yıkımı demektir.

-Türkiye'nin savaşa çekilmesi; ülkede olağanüstü hal, sıkıyönetim demektir, demokrasiyi kazanma sürecinin sonu demektir. Ekmek, özgürlük, hak arama mücadelesinin sonu demektir. Grev yasağı demektir. Kürt sorununun çözümsüz kalması demektir. Savaşa karşı çıkan yurtseverler için baskı, zulüm, zindan demektir.

-Türkiye'nin savaşa girmesi; Türkiye halkının evlatlarının ucuz asker olarak cephelere sürülmesi demektir. Ölüm, sakat kalmak demektir.

BÜTÜN BUNLARA İZİN VERECEK MİYİZ?

SAVAŞ ÖNLENEBİLİR!

TBKP, barıştan, demokrasiden yana tüm güçlere sesleniyor: Gücümüzü birleştirirsek, SAVAŞ ÖNLENEBİLİR. Ülkemiz için barış ve demokrasi hiçbir zaman bugünkü kadar birbirine bağlı olmadı. Bugün demokrasiden yoksunluk savaşa daha çok yaklaşmak, savaş ise demokrasiye veda demektir.

Demokrasinin eksiksiz gerçekleşmediği durumda, istikrarsızlıklarla yüklü Ortadoğu'da Türkiye her zaman savaşa çekilmeye açık olacaktır. Bugün Ortadoğu'da olup bitenler karşısında alınacak tutumun şaşmaz tek ölçütü, savaşa karşı çıkmak olmalıdır. Halkımızın, demokratların, liberallerin, islamcı kesimlerin, sosyal demokratların, sosyalistlerin, komünistlerin, birleşeceği tek ölçüt de SAVAŞA KARŞI OLMAKTIR.